第８号様式（第９条関係）
　平成　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛
　　〒　　　－
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　　－　　　　－
平成　　年度　神戸市住宅土砂災害対策移転支援事業
遂行困難状況報告書
平成　　年　　月　　日付神建防防第　　　　号により決定の通知を受けた平成　　年度神戸市住宅土砂災害対策移転支援事業について、次のとおり完了予定期間内に事業の完了が困難となりましたので、報告します。
記
1． 当初申請に係る完了期日
2． 変更後の完了予定期日
3． 変更の理由
４．参　考　資　料

(1) 補助事業の進捗状況等を把握できるもの

(2) 繰越計算書（翌年度に繰り越す場合のみ）